



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«25» августа 2022 года

№ «322» - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 20 декабря 2021 года № 434-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2022 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 20 декабря 2021 года № 434-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2022 год» («Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)»), 2021, 27 декабря, 31 декабря, 14 января, 21 января, 28 января, 01 марта, 04 марта, 16 марта, 13 апреля, 22 апреля, 16 мая, 21 июня, 18 июля, 28 июля, 08 августа):

в приложении:

1. В таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) в пункте 15.11 слово «сентябрь» заменить на слово «октябрь»;

2) дополнить таблицу 1 после строки 15.20 строкой следующего содержания:

15.21	Торжественное мероприятие, посвященное подведению итогов спортивного 2022 года	декабрь	г. Липецк	200	»;
-------	--	---------	-----------	-----	----

3) дополнить таблицу 1 после строки 20.5 строкой следующего содержания:

20.6	Участие в XVI чемпионате Воронежской области «Столица Черноземья»	декабрь	г. Воронеж	25	»;
------	---	---------	------------	----	----

4) в пункте 39 слово «декабрь» заменить на слово «по согласованию»;

5) в пункте 47 слово «август» заменить на слово «октябрь»;

6) дополнить таблицу 1 после строки 47.3 строкой следующего содержания:

«	47.4	Велопарад	август	г. Липецк	1000	»;
---	------	-----------	--------	-----------	------	----

7) в пункте 54 слово «октябрь» заменить на слово «декабрь».

2. В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) дополнить таблицу 2 после пункта 121.2 строками следующего содержания:

«	121.3	Первенство Липецкой области по вольной борьбе среди юношей и девушек, посвященное Героям России Э. Б. Белану и А. В. Теперику	ноябрь	г. Липецк	250	
	121.4	Первенство Липецкой области по вольной борьбе среди юношей и девушек памяти Заслуженного тренера России Ю.А. Логутова	декабрь	г. Липецк	250	»;

2) дополнить таблицу 2 после пункта 146.1 строкой следующего содержания:

«	146.2	Чемпионат Липецкой области	октябрь	г. Липецк	40	»;
---	-------	----------------------------	---------	-----------	----	----

3) в пункте 170.2 слово «апрель» заменить на слово «ноябрь»;

4) в пункте 179.1 слова «октябрь-декабрь» заменить на слова «ноябрь-декабрь»;

5) в пункте 199.5 слово «сентябрь» заменить на слово «октябрь»;

6) дополнить таблицу 2 после пункта 320.7 строкой следующего содержания:

«	320.8	Участие в первенстве ЦС ФСО профсоюзов «Россия» среди юношей 14-15 лет	август	Ставропольский край	5	»;
---	-------	--	--------	---------------------	---	----

7) дополнить таблицу 2 после пункта 353 строками следующего содержания:

«	353.1	Областные соревнования «Кубок Черноземья» (I этап)	октябрь	г. Липецк	200	
	353.2	Областные соревнования «Кубок Черноземья» (II этап)	октябрь	г. Елец	200	»;

8) дополнить таблицу 2 после пункта 360 строкой следующего содержания:

«	360.1	ТМ	сентябрь	Липецкая область	20	»;
---	-------	----	----------	---------------------	----	----

9) в пункте 368 слово «август» заменить на слово «октябрь»;

10) изложить пункт 377 в следующей редакции:

«	377.	Первенство Липецкой области (дисциплина- четырёхборье)	октябрь	г. Липецк	40	».
---	------	--	---------	-----------	----	----

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

М. В. Маринин